
KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : Przebudowa drogi gminnej nr 184001N Rynek - Kiełpiny
ADRES INWESTYCJI : gr. gminy - Kiełpiny, dz. nr 149, obręb Kiełpiny
INWESTOR : Gmina Lidzbark
ADRES INWESTORA : ul. Sądowa 21, 13-230 Lidzbark
BRANŻA : Drogowa CPV 45 23 31 20-6

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT	:	zł
Podatek VAT	:	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót	:	zł

Słownie:

POZYCJE KOSZTORYSU

L p.	Podstawa	Opis	jedn. obm.	Obmiar	Cena jedn.	Wartość
1		ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE				
1		Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa drogi w terenie równinnym	km	1,165 = 1,16		
d.1	D- 01.01. 01					
2		Mechaniczne karczowanie pni z odwozem	szt.	5		
d.1	D- 01.02. 01					
3		Rury ochronne kabli telefonicznych i energetycznych typu AROT A 110 PS - z wykopem, montażem, zasypaniem	m	250		
d.1	D- 02.01. 01					
4		Roboty ziemne wykon.koparkami w gr.kat.I-III z odwozem urobku - rowy drogowe, zebranie "burt"	m ³	<lokalnie>500* ((1,5*0,5)/2) = 187,50		
d.1	D- 02.01. 01					
5		Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o gr. 15 cm za pomocą spycharek z odwozem	m ²	1135*1*2 = 2270,00		
d.1	D- 02.01. 01					
6		Mechaniczne ścinanie poboczy o grub. średnio 10 cm z odwozem urobku	m ²	1135*1*2 = 2270,00		
d.1	D- 02.01. 01					
7		Mechaniczne rozebranie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych o grubości 7 cm z odwozem	m ²	120		
d.1	D- 01.02. 04					
8		Mechaniczne rozebranie podbudowy betonowej o grubości 20 cm z odwozem	m ²	160		
d.1	D- 01.02. 04					
9		Rozebranie krawężników wtopionych na podsypce cementowo-piaskowej z odwozem	m	80		
d.1	D- 01.02. 04					
10		Rozebranie ław pod krawężniki z betonu z odwozem	m ³	80*0,07 = 5,60		
d.1	D- 01.02. 04					
11		Rozebranie ław pod obrzeża z betonu z odwozem	m ³	30*0,05 = 1,50		
d.1	D- 01.02. 04					
12		Rozebranie chodników z kostki betonowej i obrzeży betonowych na podsypce piaskowej z odwozem	m ²	25*1,7 = 42,50		
d.1	D- 01.02. 04					
2		JEZDNI, ZJAZDY ASF. - Roboty podstawowe, w-wy doziarniające, podbudowy betonowe, nawierzchnie asfaltobetonowe Grupa 2 CPV 45 23 31 00-0				
13		Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni w gruncie kat. I-IV głębokości 25 cm z odwozem	m ²	250*5,24 = 1310,00		
d.2	D- 04.01. 01					
14		Podbudowa z gruntu rodzimego doziarnionego kruszywem naturalnym o grubości 10 cm stabilizowanego cementem portlandzkim CEM II 32,5 R. Dozowanie cementu 7% wagowo do masy suchego gruntu. Grubość po zagęszczeniu 20 cm. Wytrzymałość na ściskanie po 28 dniach: 2,5 - 5,0 MPa.	m ²	6212,40		
d.2	D- 04.05. 01					
15		Mechaniczne czyszczenie nawierzchni drogowej ulepszonej	m ²	6271,60		
d.2	D- 04.03. 01					
16		Skropienie nawierzchni drogowej asfaltem	m ²	poz.15 = 6271,60		
d.2	D- 04.03. 01					
17		Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych - warstwa wiążąca asfaltowa - średnia grubość po zagęszcz. 5 cm - AC16W	m ²	6402,00		
d.2	D- 05.03. 05					
18		Mechaniczne czyszczenie nawierzchni drogowej ulepszonej (bitum)	m ²	poz.17 = 6402,00		
d.2	D- 04.03. 01					
19		Skropienie nawierzchni drogowej asfaltem	m ²	poz.17 = 6402,00		
d.2	D- 04.03. 01					
20		Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych - warstwa ścieralna asfaltowa - grubość po zagęszcz. 4 cm - AC11S	m ²	6262,20		
d.2	D- 05.03. 05					
3		CHODNIKI Z KOSTKI BETONOWEJ Roboty podstawowe, w-wy odsączające, obrzeża, podbudowy betonowe, nawierzchnie z kostki betonowej Grupa 2; CPV 45 23 31 00-0				

POZYCJE KOSZTORYSU

L p.	Podstawa	Opis	jedn. obm.	Obmiar	Cena jedn.	Wartość
21 d.3	D- 04.01.01	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości chodników, obrzeży i krawężników w gruncie kat. I-IV głębokości 50 cm	m ²	165*1,9 = 313,50		
22 d.3	D- 08.01.01	Wykonanie ławy z oporem pod krawężniki - beton C12/15	m ³	132,7*0,075 = 9,95		
23 d.3	D- 08.01.02	Krawężniki betonowe	m	132,7		
24 d.3	D- 08.03.01	Ława pod obrzeża betonowe z oporem - beton C12/15	m ³	143,5*0,04 = 5,74		
25 d.3	D- 08.03.01	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m	143,5		
26 d.3	D- 04.02.01	Wykonanie i zagęszczenie mechaniczne warstwy odsączającej - grubość warstwy po zag. 20 cm	m ²	205		
27 d.3	D- 04.06.01	Podbudowa z chudego betonu Rm = 6-9 MPa - grub.warstwy po zagęszczeniu 15 cm	m ²	poz.26 = 205,00		
28 d.3	D- 04.06.01	Pielęgnacja piaskiem z polewaniem wodą podbudowy betonowej	m ²	poz.26 = 205,00		
29 d.3	D- 05.03.23a	Nawierzchnie z kostki betonowej grubość 6 cm na podsypce piaskowej gr. 4 cm -chodnik	m ²	poz.26 = 205,00		
4		ZJAZDY Z KOSTKI BETONOWEJ Roboty podstawowe, w-wy odsączające, podbudowy betonowe, nawierzchnie z kostki betonowej Grupa 2; CPV 45 23 31 00-0				
30 d.4	D- 04.01.01	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości zjazdów, obrzeży i krawężników w gruncie kat. I-IV głębokości 50 cm	m ²	40		
31 d.4	D- 08.01.01	Wykonanie ławy z oporem pod krawężniki - beton C12/15	m ³	50*0,075 = 3,75		
32 d.4	D- 08.01.02	Krawężniki betonowe najazdowe	m	50		
33 d.4	D- 08.03.01	Ława pod obrzeża betonowe z oporem - beton C12/15	m ³	19,3*0,04 = 0,77		
34 d.4	D- 08.03.01	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m	19,3		
35 d.4	D- 04.02.01	Wykonanie i zagęszczenie mechaniczne warstwy odsączającej - grubość warstwy po zag. 20 cm	m ²	35,20		
36 d.4	D- 04.06.01	Podbudowa z chudego betonu Rm = 6-9 MPa - grub.warstwy po zagęszczeniu 15 cm	m ²	poz.35 = 35,20		
37 d.4	D- 04.06.01	Pielęgnacja piaskiem z polewaniem wodą podbudowy betonowej	m ²	poz.35 = 35,20		
38 d.4	D- 05.03.23a	Nawierzchnie z kostki betonowej kolor grubość 8 cm na podsypce piaskowej gr. 4 cm - chodnik	m ²	poz.35 = 35,20		
5		Roboty wykończeniowe Grupa 2 CPV 45 23 31 00-0				
39 d.5	D- 06.01.01	Humusowanie skarp wykopów i nasypów z obsianiem trawą przy grub.warstwy humusu 10 cm z roczną pielęgnacją trawników	m ²	1165*1,5 = 1747,50		
40 d.5	D- 07.02.01	Rozebranie słupków do znaków	szt.	1		
41 d.5	D- 07.02.01	Zdejmowanie tablic znaków drogowych zakazu, nakazu, ostrzegawczych, informacyjnych	szt.	1		
42 d.5	D- 07.02.01	Słupki do znaków drogowych z rur stalowych o śr. 70 mm	szt.	3		

POZYCJE KOSZTORYSU

L p.	Podsta- wa	Opis	jedn. obm.	Obmiar	Cena jedn.	Wartość
43 d.5	D- 07.02. 01	Przymocowanie tablic znaków drogowych zakazu, nakazu, ostrzegawczych, informacyjnych o powierzchni ponad 0.3 m2	szt.	3		
44 d.5	D- 07.06. 02	Barieroporućcze ochronne stalowe typ "Olsztyński"	m	14		
45 d.5	D- 02.01. 01	Mechaniczne plantowanie terenu równiarkami samojezdnymi w gruncie kat. III	m ²	800		
46 d.5	D- 04.04. 02	Parking z kruszywa łamanego - grubość po zagęszczeniu 15 cm	m ²	880<przy kościele> = 880,00		
47 d.5	D- 04.04. 02	Pobocza z kruszywa łamanego - grubość po zagęszczeniu 15 cm	m ²	1000*0,5*2 = 1000,00		
Wartość kosztorysowa robót bez narzutów kosztorysu						